Sokołowsko 07.12.2010

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-350 Mieroszów

Pytania oraz odpowiedzi na pytania
Dot.: przetargu nieograniczonym na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-technicznej dla zadania  inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja budynku Specjalistycznego Szpitala Chorób Płuc i Gruźlicy w Rościszowie w celu dostosowania do obowiązujących przepisów prawa, poprawy jakości i zwiększenia dostępności usług medycznych” oraz opcjonalne sprawowanie nadzoru autorskiego

Ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych -   Numer ogłoszenia: 375074 - 2010;
data zamieszczenia: 19.11.2010
1. W jakim zakresie należy opracować i czego mają dotyczyć dane wyjściowe, opracowanie których Zamawiający nałożył na Wykonawcę zadania w punkcie III 1.1 SIWZ?

Odpowiedź
Będą to wszelkie wytyczne wynikające z aktualnych  przepisów prawa a także  informacje i dane dotyczące uwarunkowań organizacyjnych i technicznych niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia
2. Dla jakich pomieszczeń należy zaprojektować wentylację mechaniczną poza pomieszczeniami zespołu żywienia, wymienionymi w SIWZ?

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje, że projekt wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej będzie obejmował w niezbędnym zakresie tylko dla tych pomieszczeń, które są zgodne z wytycznymi o projektowaniu i eksploatacji wentylacji i klimatyzacji w budynkach służby zdrowia zamieszczone w:
1/ Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 213, poz. 1568) [13],
2/ Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 15 lutego 2008 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 30, poz. 187) [14].
3. Czy do obowiązków Wykonawcy w ramach nadzoru autorskiego (dot. punktu III.2.3 SIWZ), należy sporządzenie opracowań dodatkowych i zamiennych w stosunku do przewidzianych w projekcie, jeżeli zmiany zostały wprowadzone przez Zamawiającego, już po zatwierdzeniu rozwiązań projektowych?

Odpowiedź
Tylko w sytuacji zmiany przepisów prawa lub zmiany wymagań NFZ
4. Ile czasu Zamawiający przewiduje na zatwierdzenie uproszczonej koncepcji projektowej?

Odpowiedź
Zamawiający w możliwie krótkim terminie tzn. nie dłuższym niż w okresie jednego tygodnia dokona zatwierdzenia uproszczonej wersji koncepcji projektowej pod warunkiem, że ta koncepcja zostanie przedłożona w komplecie tzn. będzie zawierała rozwiązania funkcjonalne zarówno dla budynku szpitalnego jak również dla zamierzeń projektowych na terenie przylegającym zgodnie z oczekiwaniami na podstawie Założeń programowych.
5. Proszę o uzupełnienie zapisu, który Zamawiający umieścił w §3 ust. 1 wzoru umowy nr 19/2010, o sformułowanie: w zakresie niezbędnym dla pozyskania decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź
Nie z uwagi na zapisy § 7
6. W §12 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy nr 19/2010 Zamawiający podaje nieprzekraczalny termin pozyskania decyzji pozwolenia na budowę, zakładając 45-dniowy okres postępowania administracyjnego (termin złożenia wniosku Zamawiający założył na dzień 15.06.2011r). Czy opóźnienie odpowiedniego organu w wydaniu ww. pozwolenia zostanie potraktowane jako opóźnienie z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (zgodnie z §19 ust. 3 wzoru umowy nr 19/2010)?
Odpowiedź
Tak - pod warunkiem, że przedmiotowa dokumentacja projektowa będzie kompletna pod względem merytorycznym i formalnym zgodnie z § 9 pkt 4 umowy i zostanie złożona do Wydziału Architektury przy wałbrzyskim Starostwie Powiatowym najpóźniej w terminie do 15.06.2011r.
7. Zgodnie z §12 ust. 2 Zamawiający może odstąpić od umowy jeżeli, Wykonawca opóźnia się więcej, niż 14 dni od wyznaczonego terminu ze złożeniem wniosku o pozwolenie budowlane. Czy tu również ma zastosowanie zapis §19 ust. 3 wzoru umowy nr 19/2010?

Odpowiedź
Tak
8. Czy Zamawiający przewiduje zabudowę instalacji klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach szpitalnych? A jeżeli tak to w jakich pomieszczeniach?

Odpowiedź
Zamawiający wstępnie nie przewiduje zabudowy instalacji klimatyzacyjnej w jakimkolwiek pomieszczeniu budynku szpitalnego. Natomiast jeżeli montaż instalacji klimatyzacyjnej jest wymagany dla wybranych pomieszczeń w zgodzie z Rozporządzeniami Ministra Zdrowia (vide odpowiedź na pytanie Nr 2) to należy je uwzględnić.
9. Gdzie będą przetłaczane ścieki po oczyszczeniu w projektowanej biologicznej oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że projektowana oczyszczalnia ścieków powinna być zlokalizowana na własnej działce przylegającej do budynku szpitalnego na wysokości wjazdu do posesji szpitalnej w bezpośrednim sąsiedztwie do drogi wojewódzkiej Nr 383 Walim-Pieszyce. Wzdłuż drogi Nr 383 przepływa Potok Kłomnica, dopływ rzeki Piławy do którego należy przyjąć odprowadzenie ścieków w stanie oczyszczonym.
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Jerzy Więcek

